保護者各位

降雨に伴う７月１０日(月)の対応について

 日頃より、本校の学校活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございま

す。

 さて、梅雨前線の影響により、非常に激しい雨が降る予報となっており、久留

米市も決して安心できない状況です。

 そこで、７月１０日（月曜）に「学校を休校とするか」「登校時間を遅らせる

か」「通常どおりとするか」どうかについては、１０日（月曜）の午前６時に判

断し、その後、リーバメール、本校ホームページでお知らせします。

 お子さまの安全確保のための対応となりますので、ご理解をいただくととも

に、必ずご確認いただくよう、よろしくお願い申し上げます。

                      筑邦西中 校長 古賀一英